

Nr 45

Utlåtande i anledning av framställning från fullmäktige i riksgäldskontoret angående ordinariesättning av vissa tjänster i riksgäldskontoret och vid riksdagens ekonomibyrå.

Fullmäktige i riksgäldskontoret har i skrivelse till bankoutskottet den 29 oktober 1964 anfört följande.

Gällande tjänste- och personalförteckningar för riksdagens ekonomibyrå upptar två värmeskötare på ordinarie stat. Härutöver finns anställd en extra ordinarie värmeskötare, samtliga med placering i lönegrad A 8.

I propositionen nr 152 till vårriksdagen angående statstjänstemännens löner under åren 1964 och 1965 m. m. föreslogs bl. a., att i lönegrad A 8 placerade tjänster som värmeskötare skulle uppflyttas till A 9. Propositionen godkändes av riksdagen i nu nämnt hänseende. I anslutning härtill har de tre värmeskötarna vid riksdagens ekonomibyrå fr. o. m. den 1 juli 1964 uppflyttats till lönegrad Ae 9.

I anslutning till under våren 1964 träffad förhandlingsöverenskommelse med Statstjänstemannaförbundet har vidare fyra kontoristtjänster i lönegrad Ao 9 i riksgäldskontoret fr. o. m. den 1 juli 1964 omändrats till kansli-skrivartjänster i Ae 11.

Vid förhandlingarna förutsattes att i vart fall en av ifrågavarande tjänster vid lämplig tidpunkt skulle inrättas såsom ordinarie. Emellertid torde finnas skäl att ordinariesätta jämväl övriga tre tjänster, då såvitt nu kan bedömas stadigvarande behov föreligger av dessa tjänster.

Under åberopande av det anförda får fullmäktige hemställa, att bankoutskottet ville föreslå riksdagen att fr. o. m. den 1 januari 1965 ordinariesätta dels ovannämnda extra ordinarie tjänster i Ae 11 (kansliskrivare) i riksgäldskontoret och dels två extra ordinarie tjänster i Ae 9 (värmeskötare) vid riksdagens ekonomibyrå. I anslutning härtill bör de förut nämnda kontoristtjänsterna i Ao 9 i riksgäldskontoret samt de två värmeskötarna i Ao 8 vid ekonomibyrån utgå ur resp. personalorganisation. Delegerade för riksdagens verk torde bemyndigas fastställa härav påkallade ändringar i personal- och tjänsteförteckningarna för sagda verk.

Vid bifall härtill torde fullmäktige tillika bemyndigas att utan ansökan till ordinarie tjänst konstituera och förordna nuvarande innehavarna av motsvarande sex extra ordinarie tjänster.

Utskottet har ingen erinran mot de av riksgäldsfullmäktige framlagda förslagen till ändringar i personal- och tjänsteförteckningarna för riksgäldskontoret och riksdagens ekonomibyrå. Delegerade för riksdagens verk och riksgäldsfullmäktige torde alltså böra erhålla de i framställningen be-

gärda bemyndigandena. Ändringarna i personal- och tjänsteförteckningarna torde böra genomföras med verkan från och med den 1 januari 1965.

Åberopande vad sålunda anförts hemställer utskottet,
att riksdagen måtte bifalla fullmäktiges i riksgäldskontoret förevarande framställning.

Stockholm den 1 december 1964

På bankoutskottets vägnar:

C. G. REGNÉLL

Närvarande:

från första kammaren: herrar Ståhle, Schmidt, Gustaf Henry Hansson, Åke Larsson, Palm, Nils Theodor Larsson, Augustsson och Åkerlund;

från andra kammaren: herrar Regnéll, Berglund, fru Renström-Ingénäs, herrar Hansson i Önnarp, Hagnell, Bengtsson i Landskrona, Hyltander och Fridolfsson.